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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ

ΠΟΛΥΖΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΙΑΠΙΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΑΓΓΕΛΟΣ

ΜΕΡΚΟΥΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΜΠΙΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΒΑΣΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ

ΓΛΥΜΕΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

ΤΣΙΑΠΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ

ΠΑΠΑΠΕΤΡΙΔΗΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΙΩΣΗΦ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΑΤΘΑΙΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΝΤΩΝΙΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

7.3.99

10.6.99

7.3.99

7.3.6

7.4.99

10.6.99

10.1.8

7.7.6

10.12.99

7.6.99

7.3.99

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΑΛΛΟ 

ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ:ΑΛΛΟ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΑΛΛΟ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΤΤΑΡΩΝ: ΆΛΛΟ

ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ:ΑΛΛΟ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ: ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑ: ΑΝΟΣΟΒΙΟΛΟΓΙΑ

ΔΗΜΟΣΙΑ ΥΓΕΙΑ: ΆΛΛΟ

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ: ΑΛΛΟ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΑΛΛΟ 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

285

705

504

69

1165

306

936

286

134

1341

1011

3 Επιστήμες της ΖωήςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 21,25

 20,50

 20,00

 19,62

 19,50

 19,50

 19,25

 19,25

 19,00

 18,62

 18,50

Μεταπτυχιακό στο Εξωτερικό                  Θέσεις:200ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:40
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΣΑΧΙΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑΝΙΚΗ

ΤΣΟΠΟΓΛΟΥ ΓΚΙΝΑ
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΜΕΛΙΣΣΑΡΗ
ΜΑΡΙΑΘΕΟΔΩΡΑ

ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ

ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΥΔΩΝΙΕΩΣ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

ΜΑΚΡΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ

ΖΗΣΗ ΣΟΦΙΑ

ΜΗΤΣΙΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΞΕΝΟΦΩΝ

ΣΤΑΥΡΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΤΑΥΡΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

10.9.99

7.3.99

7.9

7.4.1

7.12.99

7.9

7.4.99

7.3.6

10.13.99

7.3.99

7.6.11

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ: ΆΛΛΟ

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΑΛΛΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΖΩΗΣ: ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΤΤΑΡΩΝ: ΙΣΤΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ

ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑ: ΑΛΛΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΖΩΗΣ: ΜΟΡΙΑΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΑ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΤΤΑΡΩΝ: ΆΛΛΟ

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ: ΑΛΛΟ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΑΛΛΟ 

ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΑΝΘΡΩΠΟΥ: ΦΥΣΙΟΛΟΓΙΑ ΤΟΥ ΛΟΓΟΥ

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

350

60

731

89

460

455

210

1104

211

126

708

3 Επιστήμες της ΖωήςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 18,50

 18,37

 18,25

 18,25

 18,25

 18,12

 18,12

 17,75

 17,62

 17,62

 17,50

Μεταπτυχιακό στο Εξωτερικό                  Θέσεις:200ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:40



 3 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΡΑΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΜΑΝΤΖΙΑΡΗΣ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΜΠΙΤΖΙΛΕΚΗΣ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙ ΔΑΦΝΗ

ΣΕΡΑΦΕΙΜΙΔΟΥΠΟΥΛΙΟ
Υ ΕΛΕΝΗ

ΠΑΧΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΘΩΜΑΣ

ΣΑΛΤΑΟΥΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ
ΙΩΑΝΝΑ

ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΧΙΛΛΕΥΣ

ΠΑΥΛΟΣ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

10.6.99

10.6.2

7.5.99

7.3.99

7.14.99

7.3.99

7.5.99

7.3.99

10.6.99

10.6.99

10.6.99

ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ:ΑΛΛΟ 

ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ:ΠΑΘΗΣΕΙΣ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ

ΓΕΝΕΤΙΚΗ: ΆΛΛΟ

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΑΛΛΟ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΖΩΩΝ ΖΩΟΛΟΓΙΑ: ΑΛΛΟ 

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΑΛΛΟ 

ΓΕΝΕΤΙΚΗ: ΆΛΛΟ

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΑΛΛΟ 

ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ:ΑΛΛΟ 

ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ:ΑΛΛΟ 

ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ:ΑΛΛΟ 

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

293

309

904

163

453

1237

171

509

1276

695

871

3 Επιστήμες της ΖωήςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 17,37

 17,25

 17,25

 17,25

 17,12

 17,00

 17,00

 17,00

 16,87

 16,75

 16,37

Μεταπτυχιακό στο Εξωτερικό                  Θέσεις:200ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:40



 4 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΑΡΙΑ

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

Παλλάκη Πασχαλίνα

ΖΕΡΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΠΕΤΡΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΛΑΜΠΡΗ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΝΙΚΗ

ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΜΠΟΥΛΑΚΟΥ
ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΖΕΪΜΠΕΚΗΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΜΟΛΑ ΧΟΥΛΙΑ

ΛΙΑΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

Νικόλαος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΜΙΧΑΗΛ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΗΛΙΑΣ

ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΒΕΝΤΑΤ

ΠΑΝΤΕΛΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

10.6.99

7.4.99

10.1.1

7.3.4

7.5.99

7.14.4

10.9.7

10.9.99

7.3.6

7.3.99

7.5.4

ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ:ΑΛΛΟ 

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΤΤΑΡΩΝ: ΆΛΛΟ

ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ: ΚΑΡΚΙΝΟΛΟΓΙΑ

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: EMΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ

ΓΕΝΕΤΙΚΗ: ΆΛΛΟ

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΖΩΩΝ ΖΩΟΛΟΓΙΑ: ΟΙΚΟΛΟΓΙΑ ΤΩΝ ΖΩΩΝ

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ: ΨΥΧΟΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ: ΆΛΛΟ

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΙΑΤΡΙΚΗ ΦΥΣΙΚΗ

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΑΛΛΟ 

ΓΕΝΕΤΙΚΗ: ΚΥΤΤΑΡΟΓΕΝΕΤΙΚΗ

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

43

143

717

793

585

283

995

691

34

1200

529

3 Επιστήμες της ΖωήςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 16,37

 16,25

 16,25

 16,00

 16,00

 15,87

 15,62

 15,50

 15,37

 15,25

 15,00

Μεταπτυχιακό στο Εξωτερικό                  Θέσεις:200ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:40



 5 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΜΠΙΣΚΟΥ ΟΛΓΑ

ΚΑΡΑΔΟΥΛΑΜΑ
ΕΥΔΟΞΙΑ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ

ΠΑΠΑΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΝΤΩΝΙΑ

ΣΟΥΡΓΙΑΔΑΚΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΖΕΛΙΩΤΗ ΣΟΥΖΟΥ
ΜΑΡΙΑ ΔΑΝΑΗ

ΜΑΝΤΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΠΑΛΑΣΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΜΑΚΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΣΟΥΣΩΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΤΟΜΑΤΣΙΔΟΥ
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΒΑΣΙΛΗΣ

ΑΡΓΥΡΙΟΣ

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΜΙΧΑΗΛ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

7.3.99

7.2.3

7.3.4

7.2.3

7.1.4

7.16

7.2.3

10.6.99

10.1.99

7.12.99

10.9.99

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΑΛΛΟ 

ΒΙΟΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ:ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: EMΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ

ΒΙΟΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ:ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

ΦΥΣΙΚΗ ΑΝΘΡΩΠΟΛΟΓΙΑ:ΟΣΤΕΟΛΟΓΙΑ

ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΖΩΗΣ: ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΕΠΙΣΤΗΜΗ

ΒΙΟΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ:ΒΙΟΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ

ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ:ΑΛΛΟ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ: ΑΛΛΟ 

ΘΑΛΑΣΣΙΑ ΒΙΟΛΟΓΙΑ: ΑΛΛΟ 

ΦΑΡΜΑΚΟΛΟΓΙΑ: ΆΛΛΟ

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

483

491

635

130

411

591

1232

23

229

556

349

3 Επιστήμες της ΖωήςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 14,87

 14,62

 14,50

 14,37

 14,25

 14,12

 14,00

 13,37

 13,00

 13,00

 13,00

Μεταπτυχιακό στο Εξωτερικό                  Θέσεις:200ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:40



 6 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΛΙΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΔΡΑΓΩΝΑΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΜΠΕΣΗ ΕΛΕΝΗ

ΦΙΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ

ΚΑΛΑΦΑΤΑΚΗΣ
ΣΤΑΥΡΟΣ

ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΑΡΒΑΝΙΤΙΔΟΥ
ΕΙΡΗΝΗΗΡΩ

ΤΣΑΜΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΤΑΣΙΟΣ ΘΩΜΑΣ

ΚΑΣΣΙΤΕΡΙΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΕΡΒΟΛΑΡΑΚΗ
ΚΑΛΛΙΟΠΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΛΑΖΑΡΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΣΠΥΡΟΣ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΙΩΑΝΝΗΣ

ΑΒΡΑΑΜ

ΜΑΡΚΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

2011

ΜΟΡΙΑ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

7.4.99

10.15.5

10.15.99

7.5.99

7.3.99

10.5.2

10.6.99

10.1.8

10.15.2

7.3.99

7.7.6

ΒΙΟΛΟΓΙΑ ΚΥΤΤΑΡΩΝ: ΆΛΛΟ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ: ΠΕΡΙΟΔΟΝΤΟΛΟΓΙΑ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ: ΑΛΛΟ 

ΓΕΝΕΤΙΚΗ: ΆΛΛΟ

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΑΛΛΟ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΜΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ:

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ

ΔΙΑΙΤΗΤΙΚΗ ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΑ:ΑΛΛΟ 

ΚΛΙΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ: ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ: ΟΡΘΟΔΟΝΤΙΚΗ

ΒΙΟΕΠΙΣΤΗΜΕΣ: ΑΛΛΟ 

ΑΝΟΣΟΛΟΓΙΑ: ΑΝΟΣΟΒΙΟΛΟΓΙΑ

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

186

109

328

715

541

724

1174

272

146

231

1116

3 Επιστήμες της ΖωήςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 12,75

 12,75

 12,50

 12,50

 12,37

 12,12

 12,00

 12,00

 12,00

 10,87

 10,50

Μεταπτυχιακό στο Εξωτερικό                  Θέσεις:200ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:40
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ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΕΠΙΛΕΓΕΝΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 
ΑΝΑ ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

------

ΙΔΡΥΜΑ ΚΡΑΤΙΚΩΝ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

(Ι.Κ.Υ.)

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΟΤΡΟΦΙΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ

Α/Α

ΠΑΣΤΡΩΜΑ ΕΥΤΥΧΙΑ

ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΚΩΔΙΚΟΣ
ΑΙΤΗΣΗΣ 

2011

2011

ΜΟΡΙΑ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ

10.15.99

7.8.99

ΟΔΟΝΤΙΑΤΡΙΚΗ: ΑΛΛΟ 

ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΑ: ΑΛΛΟ 

67

68

380

1365

3 Επιστήμες της ΖωήςΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΠΕΡΙΟΧΗ:

ΓΝΩΣΤΙΚΟ ΠΕΔΙΟ

 10,25

 10,12

Μεταπτυχιακό στο Εξωτερικό                  Θέσεις:200ΕΙΔΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ:

Θέσεις:40

Αθήνα, 23/11/2011 

Η Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Υποτροφιών

Ιωάννα Αδαμαντιάδου 


